
ﾊﾛｰ
ﾜｰｸ千歳

相

セ
セミナー
13：00～14：00
個別相談
11：00～12：00
15：00～16：00

セ 相

ﾊﾛｰ
ﾜｰｸ札幌

5/8
6/12
7/10
8/7
9/11

10/9
11/13
12/11
1/8
2/12
3/12

ﾊﾛｰﾜ
ｰｸ札幌東

5/21
6/25
7/24
8/28
9/25

10/23
11/27
12/25
1/29
2/26
3/26

5/13
6/10
7/8
8/5
9/2

4/19
5/17
6/21
7/19
8/16
9/20

10/18
11/15
12/20
1/17
2/21
3/21

ﾊﾛ
ｰﾜｰｸ岩見沢

6/3,8/26
10/21,2/17

ﾊﾛｰ
ﾜｰｸ岩内

11月予定

10/7
11/11
12/9
2/3
3/3

ﾊﾛー ﾜー ｸ倶知安分室

セ 相 個別相談
14：30～16：30

相
個別相談
13：30～15：30

5/9
6/13
7/11
8/8
9/12

10/10
11/14
12/12
1/9
2/13
3/13

ｼﾞｮﾌﾞ
ｶﾞｲﾄ北広島ﾊﾛｰﾜ

ｰｸ札幌北

5/15
6/19
7/17
8/21
9/18

10/16
11/20
12/18
1/15
2/19
3/19

未経験者のための

セミナー
13：30～14：30セ 相 個別相談

14：30～16：30

福祉・介護業界に興味のある方へ

はじめてセミナー・
個別相談

福祉の お仕事

ﾊﾛｰ
ﾜｰｸ滝川

　→ご予約窓口：北海道福祉人材センター

　→ご予約窓口：各ハローワーク

北海道内のハローワークで福祉・介護分野における仕事内容や就職活動、資格取得等に関するセミナー・
個別相談会を定期的に行っています。随時ご予約を受付しています。お気軽にお問合せください♪

北海道福祉人材センター
社会福祉法人北海道社会福祉協議会
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セミナー
福祉の仕事に興味のある方、
福祉の仕事を始めてみたいと
思っている方にピッタリの

入門セミナー！
職場の種類や職種、

仕事内容などを
お伝えさせていただきます。

個別相談
初めて福祉業界での仕事を

考えている方や、
資格はあるけどブランクが

あって不安な方など、
福祉の仕事に関する疑問や
資格取得に関するご相談を
個別にお受けいたします。

※相談時間は、お一人30分。
予約時間は、申込み順とさせていただきます。

お手伝いします！

セミナー・個別相談ってどんなことが知れるの

人材センターへの
来所相談
電話相談も

お受けしています！

受付時間 平日9：00～17：00

北海道福祉人材センターは

札幌市中央区北2条西7丁目1
かでる2 . 7　3階

福祉のお仕事探し

どなたでも
ご利用できます！
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